Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида № 27 «Ласточка» с  приоритетным осуществлением

познавательно-речевого направления развития воспитанников» города Невинномысска

Родительское собрание в группе № ____

ПРОТОКОЛ №___
___________________
  (число, месяц, год)

г. Невинномысск
Присутствовали:
Председатель: ________________________

Секретарь: ________________________

Родители: ______________
                                  (количество)

________________________

________________________ ________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

Отсутствовали: _________
                                  (количество)

________________________

________________________

________________________

________________________

 Приглашенные лица (если есть):_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.

2.

3.  и т.д.

1. СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

2. СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

3. СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

Председатель  _______________

(подпись)

 ______________

                                     (ФИО)

Секретарь  _______________

(подпись)

 ______________

                                     (ФИО)